
UCHWAŁA NR 745/LXXXIV/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 205/XXXV/97 Rady Miejskiej Ostrołęki z dnia 27 lutego 1997 r.  

w sprawie utworzenia spółki po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Do przedmiotu działania spółki należą: 

1) roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych; 

2) rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych; 

3) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek; 

4) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi; 

5) zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie; 

6) zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne; 

7) zbieranie odpadów niebezpiecznych; 

8) obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne; 

9) odzysk surowców z materiałów segregowanych; 

10) działalność związana z rekultywacją i pozostała działalność usługowa związana z gospodarką 

odpadami; 

11) pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane; 

12) wykonywanie instalacji elektrycznych; 

13) wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych; 

14) tynkowanie; 

15) zakładanie stolarki budowlanej; 

16) posadzkarstwo, tapetowanie i oblicowywanie ścian; 

17) malowanie i szklenie; 

18) wykonywanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych; 

19) działalność usługowa wspomagająca transport lądowy; 

20) pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana; 



21) pogrzeby i działalność pokrewna; 

22) działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni; 

23) pozostała usługowa działalność gastronomiczna; 

24) przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering); 

25) przygotowywanie i podawanie napojów; 

26) restauracje i inne placówki gastronomiczne; 

27) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


